
Acate 14/09/2023

Al docente Ins. Galofaro Rita Linda

Ad Amministrazione Trasparente
– Personale – Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Oggetto: Decreto di nomina “Coordinatore Infanzia e Primaria” a.s. 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge 59/1997;
  Visto il D.P.R. 275/1999;

Visto il D.L. 165/2001, art. 25 c. 5;
Visto la delibera del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023;
Acquisita   la disponibilità dell’interessata;

DECRETA

La nomina del docente in indirizzo come “Coordinatore Infanzia e Primaria” per l’anno scolastico

2023/2024.

In qualità di “Coordinatore Infanzia e Primaria” si occuperà di:

- Raccogliere e rispondere alle richieste d’informazioni, dati, materiali sull’attività della
scuola dell’Infanzia e della scuola Primaria;

- Redigere e diffondere eventuali indicazioni per la gestione delle riunioni;

- Organizzare e gestire operativamente le comunicazioni;

- Aggiornare costantemente il personale scolastico in servizio nei plessi di Scuola
dell’Infanzia e di scuola Primaria sulle attività programmate;

- Predisporre ed aggiornare il calendario degli eventi;

- Presentare, a conclusione dell’anno scolastico, al Collegio Docenti, una relazione finale,
evidenziando i traguardi conseguiti e le eventuali “debolezze” e vuoti da colmare.

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un compenso a carico del FIS nella
misura stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93

Per Accettazione

____________________________




